«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2019 г. № 100
Об установлении размера платы за жилое помещение

В соответствии со статьей 156, 157.2, 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» постановляет:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, управление которыми осуществляется
ООО «Коммунальник Куженерского района», не принявших на их общем собрании решение об установлении размера такой платы, согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kuzhener.ru).

3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»  от
10 декабря 2018 года № 222 «Об установлении размера платы за жилое помещение».

4. Данное постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 июля 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер».
	Глава администрации

муниципального образования

 «Городское поселение Куженер»
	П.А. Курочкин

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Куженер»

от «31» мая 2019 г. № 100
Размер платы

за содержание жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, расположенных

 в многоквартирных домах, управление которыми осуществляется

ООО «Коммунальник Куженерского района», не принявших на их общем собрании решение об установлении размера такой платы
	№ п/п
	Тип домов
	Размер платы, руб./кв.м.

	за содержание жилого помещения

	1.
	Жилые дома благоустроенные
	11,73

	2.
	Жилые дома частично благоустроенные
	10,32

	3.
	Жилые дома неблагоустроенные
	7,23